
SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITUPEVA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2021

81 LOTES
PÁTIO: PÁTIO RM TOZONI

RUA LINO PEIXOTO AMORIM, 285 - JARDIM PAINEIRAS, ITUPEVA

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (34, 124)
MOTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (424, 469)

MOTO PARA USINAGEM: 8 LOTES (478, 479, 480, 481, 482, 484, 488, 489)
AUTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (283, 379, 419)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (475)

======================================================
PÁTIO: PÁTIO TARTAGLIA

AV BRASIL, 789 CENTRO (EM FRENTE A PADARIA BRASIL), ITUPEVA SP

MOTO COM DOCUMENTO: 19 LOTES (6, 28, 38, 42, 44, 46, 54, 56, 68, 72, 82, 96,
102, 112, 142, 144, 154, 172, 196)

MOTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (436, 443, 447, 452, 461, 462, 465, 466)
MOTO PARA USINAGEM: 5 LOTES (477, 483, 485, 486, 487)

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (23, 31, 33, 57, 61, 97, 177)
AUTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (219, 221, 224, 234, 250, 263, 269, 286, 297,

341, 347, 351, 352, 355, 359, 374, 394, 405, 407, 409, 417, 418)
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (473, 474, 476)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:



0006 PLACA: DLN4677; CHASSI: 9C2KC08105R831681; MOTOR: KC08E1-
5831681; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00846547007; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2017;



0023 PLACA: DXG5315; CHASSI: 9BD15802774941096; MOTOR: 
146E1011*7416338*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00914099175; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2012;

0028 PLACA: DXJ8379; CHASSI: 9CDNF41AJ7M035654; MOTOR: F401-
BR138612; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00918218039; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2019;

0031 PLACA: COZ8260; CHASSI: 9BD178016V0445848; MOTOR: 
178A3011*5266702*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00687343534; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2019;

0033 PLACA: DAQ9429; CHASSI: 9BD15828814180909; MOTOR: 
146A7011*6106298*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00743211391; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2019;

0034 PLACA: DEK2012; CHASSI: 9C2JC30103R037292; MOTOR: JC30E1-
3037292; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00789853426; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2020;

0038 PLACA: DZR6213; CHASSI: 93FGR25088M000491; MOTOR: GT250-
121627; KASINSKI/COMET 250R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00969529392; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017;

0042 PLACA: FBE8459; CHASSI: 95VJK3H8CDM000077; MOTOR: 
J2HC010289; DAFRA/ZIG 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00527660752;
DATA DE APREENSÃO: 22/12/2019;

0044 PLACA: CWT4460; CHASSI: 9C2JC30101R043897; MOTOR: JC30E1-
1043897; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00750090294; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2020;

0046 PLACA: EHT7632; CHASSI: 9C2KC16309R022092; MOTOR: KC16E3-
9022092; HONDA/CG150 TITAN MIXESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00169005712; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2019;

0054 PLACA: GXV0F77; CHASSI: 9C2JC30101R167057; MOTOR: JC30E1-
1167057; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00760848149; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2020;

0056 PLACA: ESG5234; CHASSI: 9C2JF2500AR202373; MOTOR: JF25E-
A202373; HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00271378930; 
DATA DE APREENSÃO: 07/07/2019;

0057 PLACA: DFW3554; CHASSI: 9362AN6A94B018537; MOTOR: 10DBTH-
0007277; PEUGEOT/206 16 FELINE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00831102543; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2019;



0061 PLACA: CWD6188; CHASSI: 9BD178226W0710468; MOTOR: 
178A3011*5529885; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00704590310; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2019;

0068 PLACA: DYZ9924; CHASSI: 94J2XJEA88M005062; MOTOR: 
JEAA8006904; SUNDOWN/STX MOTARD 200; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00963681567; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2020;

0072 PLACA: DLV6670; CHASSI: 9C2HA07005R810706; MOTOR: HA07E-
5810706; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00855669012; 
DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018;

0082 PLACA: MVY1772; CHASSI: 9C2HA07105R053889; MOTOR: HA07E1-
5053889; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00860892026; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2019;

0096 PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CDCF47AJ8M050824; MOTOR: F472-
BR150824; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 26/02/2019;

0097 PLACA: DQI3379; CHASSI: 9362EN6A95B033725; MOTOR: 
10DBTN*0002772*; PEUGEOT/206 SW16 FELI FX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00855033908; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2013;

0102 PLACA: DKJ4931; CHASSI: 9C2MC35005R040314; MOTOR: MC35E-
5040314; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00861586859; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2019;

0112 PLACA: DXJ6208; CHASSI: 9C2MC35007R073162; MOTOR: MC35E-
7073162; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00930075056; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2010;

0124 PLACA: DLJ9075; CHASSI: 9C2KC08104R803900; MOTOR: KC08E1-
4803900; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00828624763; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2020;

0142 PLACA: DPV8917; CHASSI: 9C2JC30706R953610; MOTOR: JC30E7-
6953610; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00896980960; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2015;

0144 PLACA: CZT9147; CHASSI: 9C2KC08105R806073; MOTOR: KC08E1-
5806073; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00838566529; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2019;

0154 PLACA: DOK2066; CHASSI: 9C2KC08106R811731; MOTOR: KC08E1-
6811731; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00864199880; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2019;



0172 PLACA: EHL9710; CHASSI: 9C2NC4310BR252288; MOTOR: NC43E1-
B252288; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00331255987; 
DATA DE APREENSÃO: 31/03/2019;

0177 PLACA: EDW0305; CHASSI: 3VWJE61KX8M113310; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/VW JETTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961641576; DATA 
DE APREENSÃO: 17/07/2020;

0196 PLACA: DCU7967; CHASSI: 9C2KC2200LR006546; MOTOR: KC22E0-
L006585; HONDA/CG 160 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01208639436; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2020;

0219 PLACA: BZP5323; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB511555; MOTOR: 
UTB029353; VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617802190; 
DATA DE APREENSÃO: 30/03/2019;

0221 PLACA: BTD6831; CHASSI: BXOO4165; MOTOR: BJ205431; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397058896; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2014;

0224 PLACA: CNQ0808; CHASSI: ZFA185000W0265177; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/FIAT MAREA WEEK ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00708644791; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2015;

0234 PLACA: CAX8788; CHASSI: VSSNAZ6KZSR002586; MOTOR: 
ACC207584; I/SEAT CORDOBA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00638569745; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;

0250 PLACA: CLB6580; CHASSI: 9BD146058V5957044; MOTOR: 
146A7011*5256028*; FIAT/UNO MILLE SX YOUNG; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00684916835; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2017;

0263 PLACA: CFI7100; CHASSI: 9BD178258T0002612; MOTOR: -; FIAT/PALIO
16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652253750; DATA DE APREENSÃO: 
25/11/2019;

0269 PLACA: GNV7447; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP213281; MOTOR: 
UD237624; VW/PARATI CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00603875343; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2019;

0283 PLACA: GVT9543; CHASSI: 9BD178016T0154028; MOTOR: 
178A3011*4890113*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00666338574; DATA DE APREENSÃO: ;

0286 PLACA: GLG2003; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT009243; MOTOR: DE099312;
VW/GOL GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607974184; DATA DE 
APREENSÃO: 03/08/2017;



0297 PLACA: CPX2159; CHASSI: 9BFZZZFHAVB153222; MOTOR: C4A-
V153222; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681406461; 
DATA DE APREENSÃO: 20/06/2019;

0341 PLACA: COV1308; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT097822; MOTOR: 1064505; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430673183; DATA DE 
APREENSÃO: 31/03/2019;

0347 PLACA: CWD3259; CHASSI: 9BFZZZGDAWB605358; MOTOR: C4B-
W605358; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702175838; DATA 
DE APREENSÃO: 22/11/2019;

0351 PLACA: BGP9082; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT135365; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00601746864; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2017;

0352 PLACA: CZH9967; CHASSI: 9BGSC68N0YC100161; MOTOR: 
QE0000125; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00726329371; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2020;

0355 PLACA: GQM1699; CHASSI: 9BGVF19BRRB213438; MOTOR: C20YE-
31007566V; GM/OMEGA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619546000; 
DATA DE APREENSÃO: 19/01/2020;

0359 PLACA: BYF6677; CHASSI: 9BWZZZ331SP043654; MOTOR: 
UDB043634; VW/QUANTUM CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00643124624; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2019;

0374 PLACA: CYC9559; CHASSI: 8A1B64GXZWS002020; MOTOR: AB87860; 
IMP/RENAULT MEGANE 2.0 B; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00715004590; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2019;

0379 PLACA: CCV9861; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP231226; MOTOR: BR441403; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415310652; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2020;

0394 PLACA: BLN9693; CHASSI: 8AWZZZ377WA104690; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/VW GOL STAR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00697505359; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2020;

0405 PLACA: CIU4400; CHASSI: 3VW1931HLTM332861; MOTOR: 
ACC001039; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00661206700; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2020;

0407 PLACA: DEE2971; CHASSI: 9BD25504428711142; MOTOR: 
178A5011*6306300*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00767721756; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2019;



0409 PLACA: GMK7260; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP055873; MOTOR: 
UQ101084; VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00608430978; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2019;

0417 PLACA: EDO5177; CHASSI: 9BFZF20A988287383; MOTOR: SMJA-
88287383; FORD/FIESTA SEDAN FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00973258349; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2020;

0418 PLACA: CZE9794; CHASSI: 9BD27801212769095; MOTOR: 
178A5011*4828411*; FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00754564770; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2020;

0419 PLACA: EEV4901; CHASSI: 9BGXM19G09B229174; MOTOR: 
ACB001560; GM/CORSA SEDAN PREMIUM; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00121332500; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2020;

0424 PLACA: BVV7600; CHASSI: 9C2MD0301MR306103; MOTOR: MD08E-
9047728; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431581932; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2020;

0436 PLACA: DJJ2368; CHASSI: 9C2HA07103R802595; MOTOR: HA07E1-
3802595; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00812612124; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2012;

0443 PLACA: DCJ5785; CHASSI: 9C6KE010010042338; MOTOR: E308E-
042447; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765277930;
DATA DE APREENSÃO: 16/09/2019;

0447 PLACA: DRY1334; CHASSI: 9C2KD03206R004758; MOTOR: KD03E2-
6R03763; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00878660984; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2018;

0452 PLACA: DXJ6334; CHASSI: 9C2JC30708R044339; MOTOR: JC30E7-
8044339; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00938558951; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2019;

0461 PLACA: CZR5364; CHASSI: 9C2KD0101KR007210; MOTOR: KD01E-
0007239; H/HONDA NX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423153668; 
DATA DE APREENSÃO: 03/03/2019;

0462 PLACA: FBE8405; CHASSI: 9C2JC4110DR763554; MOTOR: JC41E1-
D763554; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00490698727; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2019;

0465 PLACA: DJX9121; CHASSI: 9C2JC30103R807631; MOTOR: JC30E1-
3807631; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00808595857; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2020;



0466 PLACA: BRW1405; CHASSI: 9C2MC270TTR000545; MOTOR: MC27E-
T000545; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00648938735; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2013;

0469 PLACA: FKQ2807; CHASSI: 9C2KC2500JR125692; MOTOR: KC25E0-
J125754; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01152564339; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2019;

0470 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. XXX KG DE SUCATA 
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: ;

0473 PLACA: BOE7944; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB410275; MOTOR: 1590491; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615431135; DATA DE 
APREENSÃO: 14/02/2020;

0474 PLACA: BRG9233; CHASSI: 9BGSC08WSSC645861; MOTOR: 
B10NZ31063258; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00631149473; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2019;

0475 PLACA: CBA1662; CHASSI: 9BWZZZ377ST099393; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638048095; 
DATA DE APREENSÃO: 12/07/2020;

0476 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2014;

0477 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JA04E1-7041060; HONDA/BIZ 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2019;

0478 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W135718; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2020;

0479 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
10/04/2013;

0480 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;

0481 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-4804185; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2020;

0482 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2092299; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;

0483 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS30163; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2020;



0484 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-B757883; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2013;

0485 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1004826; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2013;

0486 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P39FMA*EA130052*; 
I/SHINERAY XY 50 Q; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 14/07/2020;

0487 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBF6034591; SUNDOWN/WEB 
100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2014;

0488 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-010003; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2014;

0489 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-034944; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2013;

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.

ITUPEVA, 20 de Janeiro de 2021

________________________________
Daniela de Oliveira Andrade
Presidente da Comissão de Leilão


